
Zarządzenie Nr 1428/BIO/2021 

Prezydenta Miasta Kędzierzyna-Koźla 

z dnia 28 lipca 2021 roku 

 
w sprawie aktualizacji Planu Ochrony Informacji Niejawnych w Urzędzie Miasta  

Kędzierzyn-Koźle 

 

 

 

Na podstawie art. 15, ust. 1, pkt 5 ustawy z dnia 5 sierpnia 2010r. o ochronie informacji niejawnych 

(Dz.U. z 2019 r., poz. 742), w związku z § 9 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 29 maja 2012 r. 

w sprawie środków bezpieczeństwa fizycznego stosowanych do zabezpieczania informacji 

niejawnych (Dz.U. z 2012 r., poz. 683 z późn. zm1), zarządzam co następuje: 

  

§1. Wprowadzam zaktualizowany Plan Ochrony Informacji Niejawnych w Urzędzie Miasta 

Kędzierzyn-Koźle, stanowiący załącznik do Zarządzenia. 

 

§2. 1. Zobowiązuję pracowników Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle posiadających dostęp 

do informacji niejawnych do przestrzegania postanowień zawartych w zarządzeniu. 

2. Nadzór nad realizacją postanowień Planu Ochrony Informacji Niejawnych w Urzędzie 

Miasta Kędzierzyn-Koźle powierzam Pełnomocnikowi ds. Ochrony Informacji Niejawnych. 

 

§3. Traci moc Zarządzenie Nr 807/BIO/2016 Prezydenta Miasta Kędzierzyna-Koźla z dnia 8 kwietnia 

2016 r. w sprawie aktualizacji Planu Ochrony Informacji Niejawnych w Urzędzie Miasta 

Kędzierzyn-Koźle. 

 

§4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania oraz podlega publikacji na stronie podmiotowej 

Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle w Biuletynie Informacji Publicznej oraz w sieci Intranet Urzędu 

Miasta Kędzierzyn-Koźle.  
 

 

 
Z up. PREZYDENTA MIASTA 

Kędzierzyn-Koźle 
 

 Artur Maruszczak (-) 

ZASTĘPCA PREZYDENTA  

ds. Gospodarki Przestrzennej 

i Inwestycyjno-Remontowej  

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 
Odpowiedzialny za sporządzenie informacji: 

Kierownik Biura Informatyki i Ochrony Informacji  

Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle 

Jacek Bednarek (-) 

 

 

 
1 Zmiany aktu ogłoszono w Dz.U. z 2017 r., poz.522. 


